Zatacznik nr 2.2.2. do SWZ

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa

Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe

Nadlesnictwo Kobior

43-211 PIASEK; KATOWICKA;141

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa Kobior
w roku 2026 - TURA 2" na pakiet: 1, tego zamowienia:
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Ciecia zupetne

Nr boz Kod Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S'IPWF‘.L czynnosci do Czynnos¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
rozliczenia b netto w PLN w PLN
1 2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng M3 3 210,00 42,97 137 933,70
Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne
Nr boz Kod Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S.IPWP'L czynnosci do Czynnosc¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
rozliczenia y netto w PLN w PLN
2 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 1 276,00 98,62 125 839,12

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz Kod Jedn Cena Wartosé
Lp. w S'IPWF‘.L czynnosci do Czynnosc¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
rozliczenia y netto w PLN w PLN
3 2 CwWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 1 134,00 102,71 116 473,14
Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate
Nr poz Kod Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S'I?WP.L czynnosci do Czynnos¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
rozliczenia y netto w PLN w PLN
4 2 CwWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 985,00 97,83 96 362,55
Nr boz Kod Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S'IPWF‘.L czynnosci do Czynnosc¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
rozliczenia y netto w PLN w PLN
5 19 WPOD N Wycinanie podszytéw i podrostéw (teren rowny lub falisty) HA 1,90 2 265,76 4.304,94
6 106 SAD-BRYL Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym TSZT 70,32 522,91 36 771,03
7 107 POP-BRYL Sadzenie sa(_izonek z_zal_(rytym systemem korzeniowym w TSZT 3,60 469,94 169178
poprawkach i uzupetnieniach
8 111 DOW-SADZ Dowdz sadzonek TSZT 73,92 80,00 5913,60
9 123 KOSZ UA  Vykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbgdnych HA 20,00 1075,25 21 505,00
nalotéw - stopien trudnosci | i Il
10 124 KOSZ UB Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych HA 15,00 1877.33 28 159,95

nalotéw - stopien trudnosci lll i IV

Stawka
VAT

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

8
8

23

Wartos¢
VAT w PLN

11 034,70

Wartos¢
VAT w PLN

10 067,13

Wartos¢
VAT w PLN

9 317,85

Wartos¢
VAT w PLN

7 709,00

Wartos¢
VAT w PLN

344,40

2941,68

135,34

1360,13

1720,40

2 252,80

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

148 968,40

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

135 906,25

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

125 790,99

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

104 071,55

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

4 649,34

39 712,71

1827,12

7 273,73

23 225,40

30 412,75
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Lp.

1"

12
13

14

15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nr poz.
w STWPL

125

128
132

133

143
145
150
151
158
162

170

172
200
201
202
203
204
210
211
902
909
911
912

Kod
czynnosci do
rozliczenia

KOSz uC

CW-w
CP-W

ZAB-REPEL

GRODZ-SN
GRODZ-SRN
GRODZ-DEM
K GRODZEN

PUL-RYJ
SZUK-OWAD

ZAW-BUD

CZYSz-BUD
GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZz RU23
GODZ MH8
GODZ MH23
PPOZ-PORZ
GOPP RH8
GOPP PILA
GOPP RU8

Czynnos¢ - opis prac
Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych
nalotéw - stopien trudnosci Vi VI
Czyszczenia wezesne
Czyszczenia pozne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu
repelentow

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiorkowg
Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, walki itp.

Prébne poszukiwania owadow w Scidtce

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla
nietoperzy

Czyszczenie budek legowych i schronow dla nietoperzy
Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Porzadkowanie terenéw w ramach profilaktyki ppoz.
Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Jedn.
miary

HA

HA
HA

HA

HM
HM
HM

H
szT
szT

SZT

SZT

I T T T I I T

T

llos¢é

1,00

18,24

51,61

19,79

11,50
5,90
32,89
50,00
100,00

4,00

50,00

150,00
112,00
86,00
25,00
44,00
1,00
15,00
31,00
4,00
8,00
1,00

1,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

3 025,00

1 500,06

1724,29

1 068,52

665,22
754,36
392,43
59,00
12,28

288,20

19,75

15,87
45,14
43,68
54,93
56,47
53,71

118,99
115,95

1104,54
45,14
54,93

56,47

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

3 025,00

27 361,09

88 990,61

21 146,01

7 650,03
4 450,72
12 907,02
2 950,00
1228,00

1152,80

987,50

2 380,50
5 055,68
3 756,48
1373,25
2 484,68
53,71
1784,85
3594,45
4 418,16
361,12
54,93

56,47

Stawka
VAT

23
23
23
23

23

23

Wartos¢
VAT w PLN

242,00

2 188,89

7 119,25

1691,68

1759,51
1023,67
2968,61
678,50
98,24

92,22

79,00

190,44
404,45
863,99
109,86
198,77
12,35
142,79
826,72
353,45
28,89
4,39

4,52

Wartosé

catkowita brutto

w PLN

3 267,00

29 549,98

96 109,86

22 837,69

9 409,54
5474,39
15 875,63
3 628,50
1326,24

1245,02

1 066,50

2570,94
5460,13
4 620,47
1483,11
2683,45
66,06
1927,64
4 421,17
4771,61
390,01
59,32

60,99
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Lp.

34
35
36

Kod
czynnosci do
rozliczenia

914 GOPP NOC

Nr poz.
w STWPL

915 GOPP MH8
916 GOPP MH23

Czynnos¢ - opis prac Je.dn.

miary
Prace godzinowe w porze nocnej H
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym H
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym H

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

llos¢é

10,00
2,00

1,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN
65,64
118,99

115,95

Wartos¢
catkowita netto
w PLN
656,40
237,98

115,95

Stawka
VAT

8
8
23

va.? rvflolffN caIk‘LVV\aI;:: i?utto
w PLN

52,51 708,91

19,04 257,02

26,67 142,62

773 188,20

841 252,04

Strona 4z 4



	Wycena wartości zamówienia
	1. Cięcia zupełne
	3. Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne
	4. Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych
	5. Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe
	6


